
　（様式３） 事業所 名　まいらいふ　みずき野

目標達成計画 作成日：　令和元年　6　月　24　日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 35

避難体制等について運営推進会議を通じて近
隣住民に協力を依頼しているもまだ、実現でき
ていない。災害等の火災発生時には近隣協力
も欠かせない為、引き続き近隣住民・消防団等
の協力体制を構築する

災害等の被害軽減に向け、日頃から地域住民
等の交流をもち、地域での自発的活動に積極
的に参加するなどしてこれまで以上に地域へ
の貢献や交流を図る事で関係を構築するよう
努める。

地域で行う防災訓練等にも積極的に参加し地
域交流を図る、。
また、年２回の避難訓練を近隣住民に呼びかけ
実施する。

12ヶ月

2 ヶ月

3 ヶ月

4 ヶ月

5 ヶ月
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